1

                                      ĐỀ NGHỊ PHÁT HÀNH

     THẺ TÍN DỤNG QUỐC TẾ VIETCOMBANK KIÊM HỢP DỒNG

            (Áp dụng cho KH Cá nhân phát hành thẻ qua ứng dụng MoMo)

                                     Số Hợp đồng:……………..….……. Ngày Hợp đồng:……………..…

                                 Mã số KH tại Vietcombank (CIF):…………….………

Kính gửi: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam (Ngân hàng)

Địa chỉ: số 198 Trần Quang Khải, phường Lý Thái Tổ, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Đề nghị Ngân hàng phát hành cho Tôi Thẻ tín dụng quốc tế (TDQT) cá nhân theo các thông tin

sau:

1. THÔNG TIN YÊU CẦU PHÁT HÀNH THẺ TÍN DỤNG

Loại thẻ: Thẻ tín dụng Vietcombank Visa Snack

Hạn mức thẻ tín dụng đề nghị: …………………………………………….

Hình thức bảo đảm phát hành thẻ:    Không có bảo đảm

Phương thức nhận sao kê: Email của chủ thẻ là phương thức nhận sao kê mặc định

Tính năng thanh toán qua internet sẽ được mặc định cung cấp khi thẻ được kích hoạt.

2. THÔNG TIN CÁ NHÂN CHỦ THẺ CHÍNH

Danh xưng:………………………………………. ...……………………………………..

Họ và tên: ………………………………………......……………………………………..

Ngày sinh: …………………………………………..……………………………………..

Giới tính:………………………………………........……………………………………..

Quốc tịch:……………………………………….. ....……………………………………..

Nơi sinh:…………………………………………. ....……………………………………..

Số Căn cước công dân còn giá trị sử dụng:…………………………….… ……………..

Ngày cấp …………………..Nơi cấp………………………….. ………….……………..

Số Chứng minh nhân dân/ Căn cước công dân cũ:……………………… ……………..

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………... ……………..

Địa chỉ hiện tại: …………………………………………………………………………..

Tình trạng hôn nhân:   Chưa kết hôn     Đã kết hôn       Đã ly hôn

  ..     Góa                     Đang thực hiện thủ tục ly hôn

Tình trạng cư trú:  Người cư trú     Người không cư trú

Tình trạng sở hữu nhà:   Không sở hữu            Đang sở hữu          Đang sở hữu và trả góp

Tên cơ quan công tác:…………………………………...……………………………………..

 2

Thời gian công tác tại cơ quan hiện tại: ……………………………………………………….

Số lượng thẻ tín dụng đang sở hữu: ……………………………………………………………

Điện thoại di động: ……………………………………………………………………………...

Địa chỉ Hòm thư điện tử: ………………………………………………………………………

Họ và tên Mẹ đẻ: ……………………………………………………………………………….

Thông tin người liên hệ khi cần: ………………………………………………………………

(sử dụng trong trường hợp cần xác nhận thông tin khẩn cấp)

3. THANH TOÁN SAO KÊ

Phương thức thanh toán: Ngân hàng chủ động ghi nợ tài khoản theo tháng

Số tiền thanh toán: Thanh toán toàn bộ số dư sao kê

Số tài khoản trích nợ: là tài khoản thanh toán của Khách hàng mở tại VCB.

4. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG

Tôi hiểu và xác nhận rằng:

- Có đầy đủ năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật.

- Không thuộc đối tượng không được phát hành thẻ tín dụng theo quy định của pháp luật và quy

định của VCB từng thời kỳ.

- Sử dụng thẻ tín dụng vào mục đích hợp pháp.

- Có đủ khả năng tài chính để trả nợ gốc, lãi, phí đầy đủ và đúng hạn.

- Cung cấp cho VCB đầy đủ, chính xác, kịp thời các thông tin, tài liệu, dữ liệu liên quan đến khách

hàng, bao gồm nhưng không giới hạn ở khả năng tài chính của khách hàng. Tôi hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật và VCB nếu thông tin cá nhân không được cập nhật đầy đủ, chính

xác và/hoặc thông tin không còn hiệu lực.

- Đồng ý để VCB thực hiện tra cứu thông tin về khách hàng tại các bên thứ ba có liên quan, xác

thực thông tin về khách hàng từ bất kỳ nguồn thông tin nào mà VCB có được để phục vụ mục

đích thẩm định để cấp tín dụng. VCB có quyền sử dụng các thông tin về khách hàng và thẻ tín

dụng của khách hàng, bao gồm các thông tin khách hàng cung cấp, các hợp đồng, văn bản ký

kết giữa khách hàng và VCB và các thông tin liên quan đến giao dịch của khách hàng tại VCB

để cung cấp cho các đơn vị có chức năng cung cấp dịch vụ thông tin tín dụng và/hoặc đánh giá

tín nhiệm hoạt động hợp pháp tại Việt Nam hoặc các đối tác hợp tác với VCB để phát triển, cung

cấp sản phẩm dịch vụ của VCB, các cơ quan nhà nước có thẩm quyền.

- Cam kết báo cáo việc sử dụng khoản cấp tín dụng qua thẻ và cung cấp tài liệu, dữ liệu chứng

minh khoản cấp tín dụng qua thẻ được sử dụng đúng mục đích khi được VCB yêu cầu.

- Tuân thủ thỏa thuận sử dụng dịch vụ ngân hàng điện tử theo quy định của pháp luật và VCB, sử

dụng chữ ký điện tử để ký thông điệp dữ liệu trong quá trình giao dịch, thực hiện quy trình kiểm

tra an toàn chữ ký điện tử, chương trình ký điện tử, quy trình về giao dịch điện tử của VCB, xác

lập phương thức gửi, nhận chứng từ điện tử với VCB.

 3

- Nguồn tiền sử dụng để thanh toán, trả nợ, nghĩa vụ tài chính kháclà nguồn tiền hợp pháp, đảm

bảo tuân thủ quy định của pháp luật và của VCB về phòng, chống rửa tiền, chống tài trợ khủng

bố, chống tài trợ phổ biến vũ khí hủy diệt hàng loạt, tuân thủ cấm vận.

- Các thông tin số điện thoại và địa chỉ email đăng ký tại Đề nghị phát hành Thẻ tín dụng quốc tế

Vietcombank dành cho KH cá nhân này sẽ được Ngân hàng sử dụng để đăng ký với Vietcombank

các dịch vụ Ngân hàng điện tử, gửi OTP và/hoặc thông báo giao dịch thẻ và/hoặc thông

báo/quảng cáo của Vietcombank về sản phẩm dịch vụ cho Tôi/Chúng tôi. Trường hợp có sự khác

nhau giữa số điện thoại đăng ký tại Đề nghị phát hành Thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank và số

điện thoại đã đăng ký các dịch vụ Ngân hàng điện tử (VCB-SMS Banking, VCB Digibank) của

Tôi/Chúng tôi, thì số điện thoại đã đăng ký dịch vụ Ngân hàng điện tử là số điện thoại

Vietcombank gửi thông báo giao dịch và/hoặc mật khẩu sử dụng một lần (OTP) cho giao dịch

trực tuyến bằng Thẻ tại đơn vị 3D Secure.

- Tôi đồng ý thực hiện theo các phương thức xác thực mà Vietcombank và Momo quy định từng

thời kỳ.

- Đồng ý để VCB và MoMo thực hiện các phương thức và/hoặc biện pháp cần thiết để nhắc nhở

thanh toán sao kê và dư nợ thẻ tín dụng.

- Đồng ý rằng Vietcombank sẽ tạm dừng giao dịch thẻ đối với các trường hợp giấy tờ tùy thân của

khách hàng hết hiệu lực hoặc hết thời hạn cho đến khi khách hàng cập nhật, bổ sung.

- Tôi đã đọc, hiểu rõ, đồng ý và cam kết tuân thủ các điều khoản, điều kiện về Thỏa thuận sử dụng

dịch vụ Ngân hàng điện tử, Các điều kiện giao dịch chung về bảo vệ dữ liệu cá nhân của Ngân

hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam (VCB).

- Tôi xác nhận đã đọc, hiểu rõ, đồng ý và cam kết sử dụng thẻ tuân theo bản Điều khoản và điều

kiện sử dụng thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank dành cho khách hàng cá nhân. Bản Điều khoản

và điều kiện sử dụng thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank dành cho khách hàng cá nhân sẽ cùng

với Đề nghị phát hành thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank dành cho khách hàng cá nhân này tạo

thành một Hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ thẻ tín dụng quốc tế giữa Vietcombank và khách

hàng (chủ thẻ).

- Tôi cam kết việc kích hoạt thẻ theo các phương thức mà Ngân hàng áp dụng theo từng thời kì

(bao gồm nhưng không giới hạn việc liên hệ Trung tâm hỗ trợ khách hàng, gửi tin nhắn SMS từ

số điện thoại Tôi đã đăng kí, kích hoạt thẻ qua kênh Digibank và các kênh khác do Ngân hàng

triển khai) sẽ được chính Tôi thực hiện và Tôi chịu toàn bộ trách nhiệm đối với các giao dịch

phát sinh theo /liên quan đến việc kích hoạt thẻ này. Khi đó, Ngân hàng được quyền hiểu rằng

Tôi đã nhận được thẻ Ngân hàng phát hành theo Đề nghị phát hành thẻ tín dụng quốc tế

Vietcombank dành cho KH cá nhân này, tuân thủ việc sử dụng thẻ theo đúng quy định, và Ngân

hàng không chịu trách nhiệm đối với thẻ đã được kích hoạt.

- Bất kì thẻ tín dụng nào mà Ngân hàng cung cấp cho Tôi sẽ không được sử dụng một cách trực

tiếp hoặc gián tiếp trong bất kì hành vi hoặc mục đích nào trái với pháp luật, trái với quy định

tại Hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ thẻ tín dụng quốc tế giữa Vietcombank và khách hàng.

Tôi cam kết sử dụng (các) thẻ trên để mua và thanh toán các hàng hóa dịch vụ hợp pháp theo

quy định của pháp luật Việt Nam, bao gồm cả trường hợp mua hàng hóa, dịch vụ tại nước ngoài.

- Điều khoản và điều kiện sử dụng thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank dành cho khách hàng cá

nhân, Điều khoản, điều kiện về Thỏa thuận sử dụng dịch vụ Ngân hàng điện tử, Các điều kiện

giao dịch chung về bảo vệ dữ liệu cá nhân của Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Việt Nam

(Vietcombank) được công bố và được cập nhật sửa đổi, bổ sung tại trang thông tin điện tử chính

 4

thức của Ngân hàng (https://portal.vietcombank.com.vn) hay tại bất kì điểm giao dịch nào hoặc

được cung cấp bởi Trung tâm hỗ trợ KH của Ngân hàng. Tôi đồng ý với mọi sửa đổi, bổ sung

của Điều khoản và điều kiện sử dụng thẻ tín dụng quốc tế Vietcombank dành cho KH cá nhân.

Ngày ……… tháng ……… năm 20 …

Chủ thẻ chính

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

Ngân hàng chấp nhận phát hành Thẻ Tín dụng quốc tế cá nhân theo các thông tin đã đăng ký trên

theo đề nghị phát hành thẻ của KH.

Phê duyệt hạn mức tín dụng cấp cho KH:…………………………………………..

(Bằng chữ:………………………………………………………………… …………………...…)

Lãi suất:

Lãi suất có thể được thay đổi trong từng thời kỳ và được Ngân hàng công bố chính thức trên Trang

thông tin điện tử chính thức của NH (website: https://portal.vietcombank.com.vn).